
1 
 

 
 

 
       All’Istituto Cassiere della Banca 
       Crédit Agricole – Cariparma 
        

      All’Albo Pretorio 
All’Amministrazione trasparente 
Al sito web della scuola 
 

Oggetto:  Aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio di  
  Convenzione di Cassa per il triennio 01/01/2019 – 31/12/2021 
  CIG: Z032464579 
 

 

Il Dirigente scolastico 

 

VISTO l’art. 3 comma 40 del D.Lgs. 163 del 2006; 
VISTE le disposizioni del D.L. 95/2012 convertite nella L. 135/2012; 
VISTO l’art. 16 del D.I. 44/2001; 
VISTA la nota del M.I.U.R. di cui alla nota della D.G.P.F. ufficio II prot. n° 9834 del 
20/12/2012 ed i relativi allegati; 
VISTI gli atti della procedura di gara; 
VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria, prot. n° 4541/D13 del 
06/09/2018; 
Considerato che non è pervenuto alcun ricorso 

 

DETERMINA 
 

1. per le motivazioni sopra espresse, di aggiudicare in via definitiva alla 
Banca Crédit Agricole – Cariparma l’affidamento del servizio di 
convenzione di cassa per il periodo 01/01/2019 – 31/12/2021alle 
condizioni tecnico gestionali ed economiche, risultanti dall’offerta;  

2. Di stipulare con la Banca apposito contratto, secondo la modalità ed 
entro i termini di cui al capitolato di gara;  

3. Di pubblicare il presente dispositivo all’Albo dell’Istituto e sul sito web 
dell’Istituzione Scolastica www.istitutofalcone.gov.it.  

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 30 giorni, ai 
sensi dell’art. 245, comma 1 del D.vo 163/2006. 

 
 

 

        Il Dirigente scolastico 
             Antonio Curzio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore 
“Giovanni Falcone” 

 

Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8665200 081.8687769  Fax 081.8046382 

 

Via Domiziana, 150 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8678156 

 

e-mail: nais06200c@istruzione.it  - Codice Fiscale: 96024780635 

 
 

Comunità Europea 




		2018-10-16T20:41:24+0200
	CURZIO ANTONIO




